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Elektrik Mühendisleri Odası adına EMO İzmir Şubesi 
tarafından 2009 yılından bu yana düzenlenen Elektrik 
Tesisleri Ulusal Kongre ve Sergisi’nin sekizincisi, 22-
23-24 Ekim 2025 tarihlerinde İzmir Tepekule Kongre 
ve Sergi Merkezi’nde gerçekleştiriliyor. Teorik bilgi-
lerin yanında deneyim aktarma köprüsü işlevlerini de 
üstelenen kongre için akademisyenlere, yerli ve yabancı 
uzmanlara ve mühendislere 30 Haziran 2025 tarihine 
kadar bildiri çağrısı yaptı. 

Mühendisliğin geleceğine ışık tutan etkinlikte bilim 
insanları, üreticiler, tasarımcılar, uygulayıcılar ile kamu 
ve özel sektör temsilcileri bir araya gelecek. Kongrede, 
“Enerji Sektöründe Dijitalleşme”, “Elektrikli Araçlar 
ve Şarj Teknolojileri”, “Fotovoltaik Sistemler”, “Yan-
gın Algılama ve Alarm Sistemleri”, “Enerji Mevzuatı”, 
“Enerjide Depolama”, “Yapı Elektronik Sistemleri”, 
“Yıldırımdan Korunma”, “Karbon Nötr Bina”, “Ulusal 
Yeşil Sertifikası”, “Neredeyse Sıfır Enerjili Binalar”, 
“Hidrojen Depolama Teknolojileri”, “Endüstriyel Ba-
kım Teknolojileri”, “Yapay Zeka ile Kestirimci Bakım”, 
“Patlayıcı Ortamlarda Güvenlik”, “Sanal Gerçeklik 
Tabanlı Mesleki Eğitim”, “Kesinti Yönetiminde Di-
jitalleşme”, “Akıllı Şebekelerde Enerji Verimliliği” ve 
“Beşinci ve Altıncı Nesil Telekomünikasyon Şebekeleri” 
konularına ilişkin oturumlar, paneller ve özel oturumlar 
düzenlenecektir.

Kendi alanlarında ulusal ve uluslararası çapta uzman-
lıklarıyla tanınan mühendisler ve akademisyenlerin 
katılımıyla gerçekleştirilecek olan kongre, ülkemizin 
mühendislik birikimini artırmayı hedeflemektedir. 
Bilim dünyasını ve mühendisleri buluşturacak 3 günlük 
etkinlik boyunca, ulusal ve uluslararası firmalar da kong-
re ile eş zamanlı düzenlenecek sergide yeni teknolojileri 
ve hizmetlerine ilişkin katılımcılara bilgi sunacak.

Son olarak 2023 yılında düzenlenen kongreye, ülkemizin 
farklı illerinden, çeşitli kamu kurum ve kuruluşlarından, 
üniversite ve yüksekokullarından, elektrik, elektronik, 
inşaat, sanayi sektöründen binlerce mühendis ve teknik 
eleman katılım sağladı. Birbirine paralel olarak 3 salon-
da Türkçe ve İngilizce sunumların gerçekleştirildiği 
kongreye, enerji, telekomünikasyon, bilişim, elektrik, 
elektronik, inşaat başta olmak üzere taahhüt, sanayi 
sektörlerinden yoğun katılım sağlandı. Katılımcılar, 
akademik bildirilerin yanı sıra uygulayıcı mühendislerin 
sunumlarıyla, bilgi ve deneyim paylaşımı platformunun 
parçası oldular. Ülkemizde bilim ve mühendisliğin ge-
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lişimine kolektif bir katkı sağlamayı hedefleyen kongre 
kapsamındaki 1647 metrekarelik alanda düzenlenen 
sergiye ulusal ve uluslararası ölçekte 59 firma, kurum 
ve kuruluş katılım sağladı. 

Geçmiş yıllarda olduğu gibi ülkemizin dört bir yanından 
gelen nitelikli katılımcıları, sergi alanlarında yer alan 
firmalar ve kurumların yeni teknolojileri ve çözümleriyle 
buluşturmayı hedefleyen etkinlik aynı zamanda, ülke-
mizin mühendislik birikimi büyütmeyi amaçlamaktadır.  
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